
UCHWAŁA NR VII/84/2019
RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH

z dnia 24 kwietnia 2019 r.

w sprawie ustalenia kierunków działania w zakresie wdrożenia procedur zmierzających do 
dalszego rozwoju budownictwa mieszkaniowego na terenie Miasta Suwałki

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506)  uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się kierunki działania związane z wdrożeniem procedur zmierzających do rozwoju 
budownictwa mieszkaniowego na terenie gminy, szczególnie w zakresie budowy mieszkań na 
wynajem, poprzez:

1) dokonanie analizy zapotrzebowania na mieszkania na wynajem na terenie Miasta Suwałki,

2) określenie możliwości i sposobu realizacji dostępnych cenowo mieszkań na wynajem na terenie 
Miasta Suwałki wraz z wytypowaniem potencjalnej lokalizacji dla tego typu inwestycji,

3) rozpatrzenie możliwości udziału Gminy Miasta Suwałki w zamówieniu dotyczącym realizacji 
mieszkań na wynajem według modelu partnerstwa publiczno-prywatnego,

4) wykonanie analizy efektywności realizacji inwestycji polegającej na budowie mieszkań na 
wynajem z udziałem Gminy Miasta Suwałki w oparciu o przepisy ustawy o partnerstwie 
publiczno-prywatnym.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  
w Suwałkach

Zdzisław Przełomiec

Id: 666A00C4-5473-4CA0-8A14-6D43B9FD37F6. Podpisany Strona 1 z 1




